
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 141 

від 19 вересня 2019 року 

м. Заставна  

 

 

Про надання дозволу на встановлення 

тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності 

 

 

Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 21.10.2011 року №244 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», розглянувши заяву фізичної особи – підприємця  

Колісника Богдана Дмитровича, вх.№571-ф від 06.09.2019 року, про надання 

дозволу на встановлення тимчасової споруди для розміщення автономного 

пункту по продажу паливно-мастильних матеріалів по вул.Бажанського, 78 в 

м.Заставна, керуючись статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл ФОП Коліснику Богдану Дмитровичу на встановлення 

тимчасової споруди (загальною площею до 30,0 кв.м.) для провадження 

підприємницької діяльності по вул.Бажанського, 78 в м.Заставна.  

2. Зобов’язати ФОП Колісника Богдана Дмитровича:  

2.1. Оформити паспорт прив’язки тимчасової споруди; 

2.2. Встановлення тимчасової споруди здійснювати відповідно до 

паспорта прив’язки;  

2.3. Отримати технічні умови для під’єднання до інженерних мереж у 

відповідних експлуатуючих організаціях;  



2.4. Після розміщення тимчасової споруди та проведення робіт з 

благоустрою подати до виконавчого органу міської ради письмову 

заяву із зазначенням виконаних робіт згідно паспорта прив’язки.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Павчака В.Р.  

 

 


